パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 3月 9日

PJ20-060

ネットワーク関連製品 一部製品の製造および販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

一部のネットワーク関連製品の製造および販売を終了いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださ

いますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象型番

ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）掲載の下記対象型番の製造および販売を終了

いたします。

掲載ページ 製品名 部品番号 備考

016 カテゴリ 5Eモジュラージャック
CJ5E88TGLB

他の色をご利用ください
CJ5E88TGPK

016
カテゴリ 5Eモジュラージャック

（100個パック）

CJ5E88TGBL-C

24個パックをご利用ください

CJ5E88TGBU-C

CJ5E88TGGR-C

CJ5E88TGIG-C

CJ5E88TGIW-C

CJ5E88TGRD-C

CJ5E88TGVL-C

CJ5E88TGWH-C

CJ5E88TGYL-C

017
カテゴリ 5Eモジュラージャック

（細径タイプ）

CJT5E88TGEI

他の色をご利用ください

CJT5E88TGGR

CJT5E88TGIG

CJT5E88TGOR

CJT5E88TGRD

CJT5E88TGVL

CJT5E88TGYL

017
カテゴリ 5Eシールド付き

モジュラージャック

CJS5E88TGBUY

CJS5E88TGY（黒）をご利用

ください

CJS5E88TGGRY

CJS5E88TGRDY

CJS5E88TGVLY

CJS5E88TGWHY

CJS5E88TGYLY

017
カテゴリ 5Eシールド付き

モジュラージャック（24個パック）
CJS5E88TGY-24 1個入りをご利用ください

掲載ページ 製品名 部品番号 備考

017
カテゴリ 5Eシールド付きモジュラージャック

（スプリングシャッター付き）

CJSH5E88TGBUY
CJSH5E88TGY（黒）をご利用

ください
CJSH5E88TGRDY

CJSH5E88TGYLY

020 カテゴリ 5E RJ45 JJ中継アダプター

CC5E88BU

他の色をご利用ください

CC5E88GR

CC5E88IG

CC5E88OR

CC5E88RD

CC5E88YL

023

電話用カラーアイコン

CIPBL-C

CIPIW-C（オフホワイト）をご利

用ください

CIPBU-C

CIPEI-C

CIPGR-C

CIPIG-C

CIPOR-C

CIPRD-C

CIPVL-C

CIPWH-C

CIPYL-C

データ用カラーアイコン

CIDBL-C

他の色をご利用ください

CIDEI-C

CIDIG-C

CIDIW-C

CIDVL-C

026 フェースプレート CFPSE4IWY

027
保護/耐水カバー付きフェースプレート CFPTR4IW

円形フェースプレート CFFPR1BL-X

032
シールド対応モジュラーパッチパネル枠

CP72BLY
他のポート数をご利用ください

CPA72BLY

モジュール取り外し工具 CPT

036

ストレインリリーフバー SRBCT SRBM19BLYをご利用ください

ストレインリリーフバーキット

SRBBRCT-KIT

SRBBRM-KIT
SRBM19BLY と SRBBRKT を

ご利用ください

047

QSFP+ 40Gig™ ダイレクトアタッチ

ケーブルアセンブリ

PQSFPXA1MBU

PQSFPXA2MBU

PQSFPXA3MBU

PQSFPXB4MBU

QSFP+ 40xSFP+ ダイレクトアタッチ

ケーブルアセンブリ
PHQ4SFPXA3.5MBL 他の長さをご利用ください

048
10Gig™ SFP+ ダイレクトアタッチ

ケーブルアセンブリ

PSF1PXA0.5MOR

他の色をご利用ください

PSF1PXA1MOR

PSF1PXA2MOR

PSF1PXA3MOR

PSF1PXD7MOR

掲載ページ 製品名 部品番号 備考

111
光ファイバーケーブル

（メガネ型 Zipコードケーブル・ライザー）

FLIR502Y 他のファイバータイプをご利

用ください FLIR602Y

111
光ファイバーケーブル

（ディストリビューションケーブル・ライザー）

FLDR506Y

他のファイバータイプをご利

用ください

FLDR606Y

FLDR508Y

FLDR608Y

FLDR512Y

FLDR612Y

FLDR524Y

FLDR624Y

FLDR536Y

FLDR636Y

FLDR548Y

FLDR648Y

111
光ファイバーケーブル

（メガネ型 Zipコードケーブル・LSZH）

FLIL502Y 他のファイバータイプをご利

用ください FLIL602Y

111
光ファイバーケーブル

（ディストリビューションケーブル・LSZH）

FLDL506Y

他のファイバータイプをご利

用ください

FLDL606Y

FLDL508Y

FLDL608Y

FLDL512Y

FLDL612Y

FLDL524Y

FLDL624Y

FLDL536Y

FLDL636Y

FLDL548Y

FLDL648Y

2. 製造・販売終了時期

在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

また、2020年 6月 25日（木）の出荷を以って、全ての対象製品の販売を終了いたします。

※ 販売終了に当たって、特別なご要望がある場合はご相談ください。

※ 各製品の代替品に関しては、弊社営業およびカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------